ESTADO DE SANTA CATARINA
     PREFEITURA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2022

SOLANGE BACK, PREFEITA MUNICIPAL DE ANITÁPOLIS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo

37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA PROVA

PRÁTICA do Edital de Processo Seletivo 07/2022, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA PROVA PRÁTICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS DEFERIDOS, AOS CARGOS

DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, AUXILIAR DE TRIAGEM DE LIXO, MOTORISTA II E

OPERÁRIO BRAÇAL, PARA REALIZAR A PROVA PRÁTICA QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 13 DE

NOVEMBRO DE 2022, COM INÍCIO ÀS 13h30min.

OS PORTÕES DE ACESSO AO LOCAL DA PROVA PRÁTICA SERÃO FECHADOS ÀS 13h20min.

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS

13h20min. SOB QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CANDIDATOS A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL

PROFESSORA MANILA CAMPOS DA ROSA, LOCALIZADA A  RUA BERNARDINO CÂNDIDO DA

SILVA, - CENTRO, ANITÁPOLIS /SC.

Anitápolis, 04 de novembro de 2022.

SOLANGE BACK

Prefeita Municipal